r. Aamarthbl

MPOTOKOJ

06 nTorax 3akynok m3genmin MeguLNHCKOr0 Ha3HavyeHns
CNoco6oM 3anpoca LeHOBbIX MPeA/IoXKEHNI B paMKax rapaHTUPOBaHHOIO
obbema 6ecnnaTHOM MeaULMHCKON noMowm Ha 2019 rog

16.08.2019r., 14:00 u.

1 3akasuuk u opraHmsatop 3akynok: KI'T Ha MXB «lopoackas nonvknnHumka Nel» YO3 ropofga Anmatbl, HOPUANYECKUIA N PAKTUYECKMNI
agpec: PK, r.Anmatbl, lorons 53/63, BMH 990240001960, TenedoH: 8 (727) 273 17 26 , e-mail: pol-kal@ mail.ru, npoBena 3akKynku cnoco6om
3anpoca LeHOBbIX NpeanoxeHuii no MoctaHosneHuto MpasuTtenbctBa PK oT 29 fekabpsa 2016 roga Ne 908 «O6 yTBepxaeHun MNMpaBun opraHusayuu v
NpoBefieHNs 3aKyna IeKapCTBeHHbIX CPeACTB, NPOoduakTUYeckKux (MMMYHOOMONOrNYECKUX, ANArHOCTUYECKUX, Ae3NHOUULMPYIOLWMX) npenapartos,
N3Lennii MeAULMHCKOrO HasHayeHUs U MeLULMHCKON TeXHUKW, (hapmaLeBTUYEeCKMX YCIyr MO OKa3aHWK0 rapaHTUPOBAHHOro o6bema GecrnnaTHOM
MeLVULMHCKON MOMOLWM W MeLULUHCKOW noMolM B cucTeme 0653aTeNbHOr0 COLMaNbHOrOo MEAULMHCKOro cTpaxoBaHua» (ganee - [paBuna) Ha
N3LeNNiA MEAULMHCKOIO Ha3HaYeHWs.

2. lMpoBefeHbl Npouesypbl BCKPbITUSA KOHBepTOB 16.08.2019 r. B 14:00 u.
3. LieHOBblE MPefnoXXeHNA NOCTABLLMKOB BCKPbIThI Y OHW COAEpXKar:
Kon
HanmeHoBaHue KpaTkaa xapakTepuctnka el n3m 8O
11170845 ADV1A 360/560 Mpowns3BoanTENLHOCTL - 60 KaH 29
Diluent Hematoloy Cons TEcToB B /v
200 UwnnioeHT BonbLIOA LBETHOI
rpaduyeckuii
XUAKOKPUCTA3NNYeCKNi
CEHCOpPHbI ancnnen.
BCTpOEHHbIN NpuHTEp
Bonbloi 06bem namaTu
11170848 ADV1A 360 3P Lyse - TMpon3BoguTensHOCTb - 60 tn 15
Hematology - RGT - 900 Tests TecToB B/Y
(1M)Nnsupytownin pacteop BonbLluoi LBeTHO
. rpaduyeckuii

)KI/I,EI,KOKpVICT&fII'IVI‘-IGCKVII?i

LieHa 3a

Y»
46000

63500
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cymma «KomnaHus «Arkau «NAM AN»
Jdemey» Innovations»

1334000 1015 000 1316600 1334000
952500 950 745 950895 952500
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11170849 ADVIA 360 Cleaner
1L Oumnwarowmii pacteop

11170853 ADVIA 360
Hematology Control 3-Level
3x2x3mLremaTonornyeckuii
KOHTPO/b

PeareHT gns onpegeneHns
NpoTpoM6KHOBOrO BpemeHu (
11B) Tromborel® S

PT Multi calibrator (6 levels)
Heobxogum gns onpegenHus
MpOTPOMOUHOBOr0 BPEMEHM

PeareHT ana onpegeneHuns
aKTVBMPOBAHHOI0 YaCTUYHOIO
TPOM60MNIacCTUHOBOIO BPEMEHM
ACTIN

CEHCOpPHbIN gucnnen.

BCTpoeHHbI NpuHTep

Bonblwoin 06beM MaMATK
Mpon3BoanTeNbHOCTL - 60 (W
TECTOB B /v

BonbLUIORA LBETHOIA

rpauyeckuii
XUAKOKPUCTANNNYECKINIA

CEHCOpPHbIN gucnne.

BCTpOeHHbI NpuHTep

BonbLwoii 06beM namsaTu
MponssoanTensHocTs - 60 ynak
TECTOB B /4

BonbLIOR LBETHOI

rpagpuyeckuni
XUAKOKPUCTANNNYECKUNIA

CEHCOpPHbI ancnnen.

BCTpOEHHbIN NpuHTEp

Bonbwoii 06bem namaTu

10*4 mn (400 npep) Habop
6 ypoBHeii Habop
10x2 mn (400 onpen) Habop

70000

76400

58 300

81 200

59 998

210000

458400

174900

162400

119996

180 000

408 000

174012

161 954

117 982

209205

456330

174030

161974

117996

210000

458400

174900

162400

119996
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Xnopug Kanbumns 0.025 monb/n
Heobxoaum gns onpegeneHunu
AYTB (Actin)

PeareHT gna onpegeneHuns
(hmnbpuHoreHa Multi fibren U

KoannHoBsasa cycneHsma(
HeobxoAnMa Ana onpejenHus
(hnbpuHoreHa)

CtaHpapT ana dmbpuHoreHa
ypoBeHb 1-6

PeareHT gns onpefeneHus
TPOMOGMHOBOrO BpemeHun Test
Trombin

Jduncnocucrtema ans aHanusartopa
BFT W,yn.(2mn x500wWT)

Control Plasma N 10x1 mn
Control Plasma P 10 x 1 mn

10318865 Multistix 10 SG
(TecT - nonockn Multistix 10 SG
100 wr. ansa
0lyKONNYEeCTBEHHOI0 MeToAa:
yAenbHbI Bec, pH 3HaveHwue,
6enoK, rnKo3a, KeTOHOBbIE
Tena, NeMKOHUTbI, KPOBb,
YPOOBUINHOTEH N KAYeCTBEHHOIO

10x 15 mn (1500 onpep)

(500 opnea.) 10x5 mn

dnakoH 50mn

(6 x1mn)

10 x5 mn(500 onpegenexHnin)

500 wT

(100 mkn Ha lonpeg)
(100 mkn Ha 1onpeg)

becnpoBogHoe
NMOAKMNOYEHNE, COEJUHEHNE
Ethernet nnn
nocnefoBaTtenbHas
nepegava

Moppepkka npoTtokonos HL
7n POCT1 -A2

Habop

Habop

Habop

Habop

Habop

ynak

Habop

Habop

ynak

54000

163 174

121500

202000

141000

1171800

237663

95550

1340 000

53 950

161 954

109 484

160 000

140 354

1062 000

236 751

87 314

1295 000

53955

161 974

119500

200574

140366

1163205

236763

94660

1296 000

54000

163 174

121500

202000

141000

1171800

237663

95550

1340 000
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mMeToda: 6UnnpyeuH, HUTPUTBI)

CHEK-STIX (KOHTpO/b)

JH3MMaTUYEeCKNiA
KO/IOPUMETPUYECKUIN TECT A/IA
onpefeneHns rnKosbl 6e3
[enpoTenHn3aLmnmn B CbIBOPOTKE
n nnasme kpoen «GLUCOSE
liquicolor»

dOTOMETPUYECKNIA TECT ANs
onpepeneHns Mpsamoro
bunnpybunHa «auto-BILIRUBIN
D liquicolor»

®OTOMETPMYECKUIA TECT ANA
onpegeneHnsa O6Lwero
Bunnpy6umHa «auto-BILIRUBIN
T liquicolor»

Habop peareHTOB AN4
onpeAeneHns xonecTepuHa B
CbIBOPOTKE MW Na3me KpoBK
«CHOLESTEROL liquicolor»

KunHeTunueciirin metop 6e3
AenpoTenmHu3aumm ans

becnposogHoe
NoAKNHOYEHUE, COeUHEHNE
Ethernet nnm
nocnegosaTensHas
nepegava

Mopaepxka npoTokonos HL
7n POCT1 -A2

be3 genpoTenMHm3aUum B
CbIBOPOTKe W Nnia3Me KpoBu
«GLUCOSE liquicolors»

Ona onpegenexnna Mpsamoro
Bunupy6buHa «auto-
BILIRUBIN D liquicolor»

[na onpegpenenns O6wero
BunupybuHa «auto-
BILIRUBIN T liquicolor»

Ona onpegeneHns
X0NecTepMHa B CbIBOPOTKE
MIn nNnasme KpoBsw
«CHOLESTEROL
liquicolor»

Ona npoBefeHns n3MepeHus
KpeaTUHMHA B CbIBOPOTKE,

ynak

Habop

Habop

Habop

Habop

Habop

75000

22100

37500

37500

47207

16950

375000

88400

150000

150000

188828

101700

372 500

83 200

148 000

148 000

184 800

98 700

372525

83232

148040

148040

184828

98730

375000

88400

150000

150000

188828

101700



23

24

25

26

NpoBeAeHNA U3MepeHUs
KpeaTMHMHA B CbIBOPOTKE,
nnasme n movye «CREATININE
liquicolor»

XKngkunin-y ® TecT onpegeneHus
aKTUBHOCTU
acrnapratamuHoTpaHcgpepasbl -
ACAT B CbIBOPOTKE 1 Mna3me
Kposu «GOT (ASAT) IFCC
mod. liquiuUV Humazym Test»

XKungkuin-y ® TecT onpegeneHuns
aKTUBHOCTH
arlaHMHaMUHOTpaHcgepasbl -
AJIAT B CbIBOPOTKE 1 Masme
kposu «GPT (ALAT) IFCC
mod. liqguiuV Humazym Test»

®OTOMETPUYECKNIA
KO/IOPMMETPUYECKNIA TeCT ANs
onpefeneHnsa obwero 6enka no
meTogay Glope B CbIBOPOTKE Un
nnasme kposn «TOTAL
PROTEIN liquicolor»

KnHeTnyeckunii Tect
onpefeneHns MOYeBUHbI B
CbIBOPOTKE, MnasMe U Mo4e
«Urea liquicolor»

nnasme n moue
«CREATININE liquicolor»

Ona onpepeneHns
aKTMBHOCTM
acnapratammHoTpaHcgepasbl
- ACAT B CbIBOPOTKE 1
nnasme Kposn «GOT
(ASAT) IFCC mod. liquiuVv
Humazym Test»

[na onpegeneHus
aKTUBHOCTU
anaHMHamuHoTpaHcpepassbl -
AJTIAT B CbIBOPOTKE "
nnasme Kposu «GPT
(ALAT) IFCC mod. liquiuVv
Humazym Test»

[nsa onpegeneHns o6Liero
6enka no metoay Brope B
CbIBOPOTKE WK niasme
Kposu «TOTAL PROTEIN
liquicolor»

Ona onpepeneHns
MOYEBUHbI B CbIBOPOTKE,
nnasme n moye «Urea
liquicolor»

Habop

Habop

Habop

Habop

33000

33000

17000

26000

132000

132000

68000

182000

131 800

131 800

66 600

177 800

131840

131840

66620

177870

132000

132000

68000

182000
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KannbpoBoYHble pacTBOpbI:
Humatrol N 6x5 mn

KannbpoBo4Hble pacTBOPbI:
Humatrol P 6x5 mn

MynbTu kannopatop AUTOCAL
NS KanmbpoBKM
OUOXUMUNYECKNX aHaN3aTopoB
HUMAN

16885/54 CermeHT
peakuMoHHbIX Aueek- 50 WwT.

16885/55 Konnayku ansa npob
1000 wr.

18971 Mpucagka ons
NPOMbIBAKOLLEN XUAKOCTU 4X25
M

Humatrol N 6x5 mn Habop
Humatrol P 6x5 mn Habop
[ns kannbpoBKu Habop
OMOXUMUYECKUX
aHannsatopos HUMAN

%
CerMeHT peakLMOHHbIX ynak
A4eek
Konnauku gnsa npob ynak
Mpucagka gna Habop

NMPOMbIBatOLLLEN XULKOCTH

NToro:

10

10

36200

36200

54450

83000

81015

36300

181000

181000

272250

830000

810150

108900

10 890 111

179 600

179 600

269 000

825 000

800 000

107 760

10 218 660

179640

179640

269025

825100

800200

107784

10 758 981

181000

181000

272250

830000

810150

108900

10 890 111



Mpun3HaTb NobeanTeneM NOTEHLMaNbLHOIO NOCTaBLLMKa, NPeA0XKMBLLEr0 HaUMEHbLLIEE LieHOBOe npeanoxeHune: TOO

4, LleHTp TexHu4yeckoii KomneteHunn «DEMEU»

HanmMeHoBaHMe N MECTOHAXO0XAeHWe MOTEeHLManbHOro NoCTaBLKa, C KOTOPLIM Npeanofiaraetca 3aknounTb gorosop 3akyna: TOO
5. LleHTp TexHuyeckoii KomneTteHynn «<DEMEU»
Haxopsuieroca no agpecy: PK, r. r.ActaHa, paiioH Ecunb ,yn. AnuxaH bokelixaHa 19. HA Ne2
. LleHa porosopa cocTtasnseT 10 218 660 (gecaTb MUJINOHOB ABECTU BOCEMHAALATbL ThICAY LLUECTbLCOT WecTbAecAaT) TeHre 00 TUbIHOB.
6. [aHHblli nNpoToKon ony6/iMKoBaTb Ha WHTepHeT pecypce 3akasumka www.lgp.kz B TeueHume 3-x paboumx pAHeil nocne onpegeneHms
nobeautens.


http://www.lgp.kz

